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Poussin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 MARIETTAZ Guillaume BERNEX 907311H
2 DOMERGUE Matteo PREVESSIN-MOENS 934614K

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 CASEY Rami PREVESSIN-MOENS 882852X
Minime Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence
1 LEROUX Melanie BERNEX 869995X
2 CORDEAU Amelie ANNEMASSE 832055H
3 ZANARDI Thalia ANNEMASSE 826891V
4 DECREVEL Camille ANNEMASSE 933152W
Minime Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence
1 KALCIC Victor ANNEMASSE 893402P
2 CAMOLAS Diego ANNEMASSE 868055N
3 FEVREBURDY Natal ANNEMASSE 853232B
4 LIBIOT Quentin PREVESSIN-MOENS 929311W
5 CARRY Yohan PREVESSIN-MOENS 934982K
6 WEBER Thomas PREVESSIN-MOENS 908603M
7 FELTRIN Cyril THONES 888062K
Cadet Femme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence
1 WHITE Chloe CHAMBERY 848897P
Cadet Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence
1 DELORME Nicolas CHAMBERY 821262B

Lundi 23 Avril 2018

Cat
PHCL
PHCL

Cat
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL

20m
298
140

30m
240

40m
278
255
120
125

40m
202
186
183
169
189
170
123

60m
200

60m
307

20m
288
119

30m
266

40m
280
290
163
119

40m
223
226
218
211
187
121
143

60m
207

60m
299

CONCOURS FITA - Tir Fita (2X70M)]) - BONNEVILLE - le

22/04,/2018
Total = Nb10  Nb10+
586 | 12 5
259 1 1

Nbre d'archers : 2

Total Nb10
506 5

Nbre d'archers : 1

Nb10+

Total Nb10 | Nb10+
558 9 2
545 8 2
283 2 1
244

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
425
412
401
380
376
201

266
Nbre d'archers : 7

Gk, N |-

Total
407

Nbre d'archers : 1

Nb10 | Nb10+

Total Nb10
606 13

Nb10+
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CONCOURS FITA - Tir Fita (2X70M)]) - BONNEVILLE - le

Cadet Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt

N0 bh~lW|IN

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt
1

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt

Ol N|lo |~ W|IN| P

PR ke
w|N | k| o

Nom

LABORDE Esteban
WETS Quentin
BARATAY Jeremy
DELPEUCH Quentin
HARTONO Theo
FERNANDES Corentin
ROBERGE Thomas

Nom
HUMBERT Lea

Nom
MISSAGHIEH Denis
CHARVET Duncan

Nom

CHENEAU Emilien
ROUSSELOT Sylvain
BAUDUIN Nicolas
BETTAZZA Adriano
PAILLER Sebastien
PETIT William
MERCIER Antoine
CORDEAU Richard
LANCESSEUR David
GARCIA Adrien
CORNIER Anthony
CHAMPON Romain
JULIAND Francois

Lundi 23 Avril 2018

Club
CHAMBERY
BONNEVILLE
ANNEMASSE
CHAMBERY
ANNEMASSE
ANNEMASSE
ANNEMASSE

Club
STE JULIE

Club
CHAMBERY
CHAMBERY

Club
CHAMBERY
ANNEMASSE
CHAMBERY
Jussy Suisse
TERRENOIRE
ANNEMASSE
THONON LES BAINS
ANNEMASSE
SEYNOD
ANNEMASSE
ANNEMASSE
CLUSES
SAMOENS

Licence
796453K
868959W
840752L
865762W
831283U
814908V
823177H

Licence
753821W

Licence
821252R
776937X

Licence
707588T
377486L
276435Y
9999999
400587W
603960D
6730942
041822J
852953Y
447437V
6638508
656697B
304905U

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

60m
302
276
266
267
204
208
192

70m
253

70m
306
291

70m
337
307
296
294
290
294
301
299
280
270
275
264
254

60m
201
265
257
231
266
225
139

70m
227

70m
316
275

70m
324
304
308
300
294
290
279
279
275
283
267
253
245

22/04,/2018

Total Nb10  Nb10+
593 | 11 3
541

523 4 1
498 1
470

433

331

Nbre d'archers : 8

Total
480

Nb10

Nb10+

Nbre d'archers : 1

Total
622
566

Nb10 | Nb10+
12 1
7

Nbre d'archers : 2

Total
661
611
604
594
584
584
580
578
555
553
542
517
499

Nb10 | Nb1o+
32 11
14
15 4
13 4
10 4
12 1
10 5

8 3
7 2
7 3
1 1
5 1

Nbre d'archers : 13
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Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat
1 DELORME Marc CHAMBERY 005641G VHCL
2 LEGRAND Christophe SEYNOD 391492K VHCL
3 BAFFIE Joel CHAPONOST 389381R VHCL
4 FRANCOZ Dominique CLUSES 878390X VHCL

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat
1 HERANNEY Christiane VILLEURBANNE CIE 200982J SVFCL
HERACLES

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat

1 DUMAS Michel ALBERTVILLE 266925L | SVHCL
2 NEEL Regis SALLANCHES 447074A | SVHCL
3 QUESNAY Pierre CHAPONOST 704611G | SVHCL

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat
1 |CROSSIN Jimmy CLUSES 650072A | SHCO
2 NEEL Gaetan SALLANCHES 4043947 SHCO
3 BAZIN Thibaud BARBY 4410012 | SHCO

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 DUCROT Herve THONES 712210S VHCO
2 VEDOVOTTO Franck THONES 319378A VHCO

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat
1 GESNIK Michel CLUSES 422707P | SVHCO

Lundi 23 Avril 2018

70m
285
269
258
255

70m
240

70m
266
249
226

50m
332
324
314

50m
311
310

50m
319

70m
288
282
258
244

70m
284

70m
273
216
213

50m
337
331
304

50m
306
306

50m
315

CONCOURS FITA - Tir Fita (2X70M)]) - BONNEVILLE - le

22,/04 /2018

Total Nb10 | Nb10+

573 12 4
551 10 2
516 8 4
499 3 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1O+
524

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+

539 6 1
465 1 1
439 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1O+

669 30 9
655 25 6
618

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1o+
617 13 3
616 12 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
634 18 7
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CONCOURS FITA - Tir Fita (2X70M)]) - BONNEVILLE - le

FFTA 22,/04 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+
2 BILLON Edmond BONNEVILLE 616824L |SVHCO 296 291 587 11 4

Nbre d'archers : 2

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 60m 60m Total Nb10 @« Nb10+
Tir 2 |LABORDE Esteban CHAMBERY 796453K | CHCL 294 292 586 10 4
Tir 2 |DELPEUCH Quentin CHAMBERY 865762W | CHCL 245 238 483 3 1

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb1o+
Tir 2 |MISSAGHIEH Denis CHAMBERY 821252R JHCL 293 314 607

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |CHENEAU Emilien CHAMBERY 707588T SHCL 323 308 631 18 7
Tir 2 |CORDEAU Richard ANNEMASSE 041822J SHCL 290 277 567 6 1

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc a Poulies 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+
Tir2 |CROSSIN Jimmy CLUSES 650072A | SHCO 326 341 667

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 54

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0174252 LES ARCHERS DU FAUCIGNY
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